

OY WOIKOSKI AB

Perinteitä vaalien uutta hyödyntäen

Oy Woikoski Ab on Suomen vanhin kaasualan yritys. Lähes 120-vuotiaasta perheyrittästä johtaa Clas Palmberg –yrittäjäneljännessä polvessa. Woikoski valmistaa teknisiä ja lääkkeellisiä kaasuja sekä suunnittelee ja toimittaa alan laitteistoja ja jakelujärjestelmiä kotimaahan ja ulkomaille. Yritys on onnistunut kääntämään vaikeudet voitokseen ja pystynyt säilyttämään riippumattomuutensa suomalaisena kaasualan yrityksenä.

Woikosken historia alkoi kun Kymi-yhtiön isännöitsijä ja Turpaan ruutitehtaan johtaja insinööri Knut August Palmberg perusti vuonna 1882 kimröökitehtaan. Kimröökini eli nokimustan raaka-aineena oli koivuhiili ja sitä käytettiin mustana maaliväriä ja kirjapainossa. Sitä vietiin mm. Venäjälle. Palmbergin aikaisemmin Sippolaan perustamalla ruutitehtaalla oli epäonnea, sillä koko yritys räjähti taivaan tuuliin vuonna 1890.

Woikoski oli ensimmäinen hitsauskaasujen valmistaja Suomessa. Tuotanto alkoi vuonna 1912 Malmille perustetussa asetyleenitehtaassa. Tirvalla kaasutuotanto alkoi vuonna 1913. Kaasu on pysynyt yhtiön päätuotteena.

Tänään yritys valmistaa teollisia kaasuja kuten happea, asetyleeniä, typpeä ja argonia sekä lääkkeellisiä kaasuja kuten happea ja ilokaasua. Tuotevalikoimaan kuuluvat myös erikoiskaasut ja hitsaustarvikkeet.

Clas Palmberg uskoo toiminnan hajasijoittamiseen. Jakelujärjestelmien kehittämiseen on viime vuosina investoitu 15 - 20 prosenttia liikevaihdosta. Samanaikaisesti on uudistettu tuotantotekniikkaa ja kehitetty uusia



Toimitusjohtaja Clas Palmberg

valmistusmenetelmiä. Meneillä on myös atk-järjestelmien uudistaminen ja ISO 9001-laatu järjestelmän loppuunsaattaminen.

Yhtiöllä on tällä hetkellä 80 varastosäiliötä eri puolilla Suomea. Kuljetusjärjestelmässä liikkuu 120 000 kaasupulloa, joihin on sitoutunut runsaat 140 miljoonaa markkaa. Kuljetuksissa hyödynnetään laajaa alihankkijaverkosta.

- Meille on tärkeää toimintavarmuus kaikissa olosuhteissa. Sen varmistamiseksi olemme kehittäneet erilaisia vaihtoehtoja. Osaava ja ammattitaitoinen henkilökunta takaa häiriöttömän toiminnan.

Meille oli aikoinaan tärkeää ymmärtää, että asiakkaiden ei tarvitse tulla meille ostamaan kaasua vaan me toimitamme sen heille heidän haluamallaan tavalla. Uudet tekniset ratkaisut antavat asiakaspalveluun entistä monipuolisemmat mahdollisuudet. Haluamme tulevaisuudessakin panostaa laatuun ja osaamiseen sekä toiminnan kannattavuuteen. Pienen yrityksen joustavuus ja sitoutumattomuus antavat siihen erinomaiset mahdollisuudet, Clas Palmberg sanoo.